UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 PEIXE CAVALINHA (EVISCERADO) S DIAS
PESCADOS

6.000,0
0 Quilograma 26,82 18,36 110.160,00

VALOR TOTAL 110.160,00

Homologado para COMERCIAL DMS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.498.101/0001-59, pelo melhor 
valor de R$ 110.160,00  (cento e dez mil, cento e sessenta reais), em 10/04/2025.

Clautene Caetano Silveira
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL